Produktdatenblatt: Dachleitungshalter mit gepragter Strebe fir
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Typ
Art.-Nr.
Werkstoff Dachleitungshalter

Strebenlange (11)

Bauhdhe Leitungshalter
Werkstoff Leitungshalter
Farbe Leitungshalter
Leitungshalter Aufnahme Rd
Leitungshalter Modell
Leitungsfiihrung
Befestigungsmaoglichkeit

Art der Dacheindeckung
Innengewinde

Gewicht

Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)
GTIN (EAN)

VPE

LH US 8 H16 L205 KT GR V2A
204 089
NIRO

205 mm
16 mm
Kunststoff
grau
8 mm
DEHNsnap
lose
Hakenarretierung, abwinkeln, nageln, mit zusatzlichem Klemmteil
Dach- und Wandplatten, Schiefer bis max. 4mm Dicke
M6
679
85389099
4013364109568
1 Stk.

Anderungen in Form und Technik, bei MaRen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.
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