



Тур	LH US 8 H16 L205 KT GR V2A
ArtNr.	204 089
Werkstoff Dachleitungshalter	NIRO
Strebenlänge (I1)	205 mm
Bauhöhe Leitungshalter	16 mm
Werkstoff Leitungshalter	Kunststoff
Farbe Leitungshalter	grau ●
Leitungshalter Aufnahme Rd	8 mm
Leitungshalter Modell	DEHNsnap
Leitungsführung	lose
Befestigungsmöglichkeit	Hakenarretierung, abwinkeln, nageln, mit zusätzlichem Klemmteil
Art der Dacheindeckung	Dach- und Wandplatten, Schiefer bis max. 4mm Dicke
Innengewinde	M6
Gewicht	67 g
Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)	85389099
GTIN (EAN)	4013364109568
VPE	1 Stk.

Änderungen in Form und Technik, bei Maßen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.